様式第１号（第６条関係）
令和　年　　月　　日
大館市長　様
申請者　郵便番号
所在地/住所
事 業 者 名
代表者氏名
電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　E–mail

助成金交付申請書兼実績報告書

下記のとおり、助成金の交付を受けたいので、大館市物価高騰対応物流事業者支援事業費助成金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１．申 請 額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．申請台数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　台

３．申請区分台数

大型貨物自動車であって車両総重量が8,000㎏以上のもの

台

左記以外の
貨物自動車

台

４．意思確認　　　　☐　今後も大館市内において事業を継続する意思があります

５．添付書類
　☐　貨物運送事業の許可を証する書類の写し
[bookmark: _GoBack]  ☐  営業証明書
　☐　助成対象車両の自動車検査証の写し
☐　交付申請日前１０開庁日以内に発行された、市税について未納がないことを証する書類
　 ☐　その他市長が必要と認める書類

　 ※上記項目を確認のうえ、☑を記入してください